3

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016  № 711
п. Чегдомын

О присвоении звания "Лауреат премии Главы Верхнебуреинского муниципального района" одаренным детям за успехи в области образовательной деятельности, творчества и спорта

В соответствии с муниципальной программой «Развитие системы образования Верхнебуреинского муниципального района на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 11.10.2013 № 970, Положением о ежегодных премиях Главы Верхнебуреинского муниципального района одарённым детям за успехи в области образовательной деятельности, творчества и спорта, утвержденным постановлением администрации Верхнебуреинского района от 08.10.2015 № 871, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по присуждению Премии главы района от 05.12.2016 года, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить звание "Лауреат премии Главы Верхнебуреинского муниципального района" в номинации "Интеллект" с вручением Почетной грамоты и выплатой денежной премии следующим обучающимся образовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района:
1.1. Рехтиной Екатерине Александровне, ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Многопрофильного лицея» городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;
1.2. Пермяковой Кристине Николаевне, ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
2. Присвоить звание "Лауреат премии Главы Верхнебуреинского муниципального района" в номинации "Творчество" с вручением Почетной грамоты и выплатой денежной премии следующим обучающимся образовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района:
2.1.	Захаровой Александре Андреевне, воспитаннице Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центра развития творчества детей и юношества городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;
2.2. Тихоновой Кристине Владимировне, ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11 им. А.А. Абрамова Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
3. Присвоить звание "Лауреат премии Главы Верхнебуреинского муниципального района" в номинации "Спорт" с вручением Почетной грамоты и выплатой денежной премии следующим обучающимся образовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района:
3.1.	Марфину Александру Григорьевичу, воспитаннику Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детско-юношеской спортивной школы "Лидер" городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;
3.2.	Исмаилову Сергею Витальевичу, воспитаннику Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детско-юношеской спортивной школы "Лидер" городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
4.	Объявить Благодарность Главы Верхнебуреинского муниципального района за успехи в области образовательной деятельности, творчества и спорта следующим обучающимся образовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района:
4.1. Аникиной Василине Александровне, ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;
4.2.	Верба Ангелине Николаевне, ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11 им. А.А. Абрамова Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;
4.3. Вырупаеву Максиму Алексеевичу, ученику Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10 городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;
4.4.	Губановой Юлии Андреевне, ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11 им. А.А. Абрамова Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;
4.5.	Дробышевской Сабине Владимировне, ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 22 им. С.Н. Пальчука сельского поселения "Поселок Этыркэн" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;
4.6.	Кашкиной Яне Юрьевне, воспитаннице Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центра внешкольной работы Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;
4.7.	Колыбе Дмитрию Владимировичу, воспитаннику Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детско-юношеской спортивной школы "Лидер" городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;
4.8.	Радько Антону Павловичу, воспитаннику Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центра развития творчества детей и юношества городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;
4.9. Рязановой Снежане Александровне, ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;
4.10.	Федосеенко Виталию Витальевичу, воспитаннику Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центра развития творчества детей и юношества городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;
4.11.	Широкову Максиму Павловичу, ученику Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11 им. А.А. Абрамова Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Вольф К.А.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района 								     П. Ф. Титков